THÔNG BÁO

Về việc hoàn thành học phí

trước đợt thi Giai đoạn 1, Học kỳ II, năm học 2022-2023

Căn cứ Điều 26, Quy định đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại

Học viện Chính sách và Phát triển (Ban hành kèm theo Quyết định số 619/QĐ-

HVCSPT ngày 13/8/2021 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển);

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo tới sinh viên các lớp học phần

Giai đoạn 1, Học kỳ II, năm học 2022-2023 như sau:

1. Tất cả các sinh viên phải hoàn thành nghĩa vụ học phí trước thời gian diễn

ra ca thi của học phần. Trường hợp sinh viên đã nộp học phí nhưng chưa được hệ

thống ghi nhận cần phản hồi thông tin tới Phòng Kế hoạch – Tài chính (bà Nguyễn

Thị Mai – Điện thoại: 0868.308.989) để xử lý.

2. Các sinh viên còn nợ học phí (nợ lũy kế) sẽ bị cấm thi và phải học lại học phần.

Đề nghị các Khoa/Viện quản lý sinh viên thông báo cho sinh viên để hoàn

thành nghĩa vụ học phí đúng hạn.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị trong Học viện (để phối hợp T/h);

- Website Học viện;

- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KT&ĐBCL

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Phạm Ngọc Trụ

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày 04 tháng 4 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T14:41:14+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T15:18:19+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!